

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER**

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRIBUTAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2020 - PMVV**

ORIGEM: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 04/2020 SRP- PMVV

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente ao fornecimento de material de expediente e material escolar para uso nas escolas municipais e demais secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN.

NOME DA EMPRESA D F DE S SILVA CNPJ: 04.599.190/0001-66

ITEM VENCIDO:

ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	UNID.	MARCA	PREÇO. UNIT.	PREÇO. TOTAL
4.	Caderno capa dura 15x1, com vinte folhas por matéria e com folhas de dimensões mínimas de 190 mm x 290 mm	500	Und.	Jandaia	R\$ 17,40	R\$ 8.700,00
6.	Calculadora básica pequena com oito dígitos e dimensões mínimas de 65 mm x 110 mm x 20 mm	20	Und	Kenko	R\$ 9,50	R\$ 190,00
8.	Caneta esferográfica 07, cores sortidas em azul, preta e vermelha a ser definida o quantitativo de cada cor na ordem de compra da aquisição	50	Cx	Compactor	R\$ 32,20	R\$ 1.610,00
9.	Cartolina comum pacote c/ 10 und., folhas de dimensões mínimas de 40 cm x 60 cm x 1,8 mm	50	Pct	Reipel	R\$ 6,50	R\$ 325,00
11.	Cartolina guache pacote c/ 20 und. e folhas com dimensões mínimas de 50 cm x 65 cm x 1,8 mm	20	Pct	Reipel	R\$ 21,80	R\$ 436,00
14.	Bastão Cola Quente transparente fina com dimensões mínimas 7,5 mm x 30 cm Pct. 1 kg	20	Pct.	BRW	R\$ 31,90	R\$ 638,00
15.	Bastão Cola Quente Grossa com dimensões 12,6 mm x 300mm Pct. 1 kg	20	Pct.	BRW	R\$ 31,90	R\$ 638,00
16.	Cola glitter Cores variadas 23 gr. Com 06 Und	100	Cx	Koala	R\$ 9,60	R\$ 960,00
21.	Fita durex larga 45x45 C/ 04 Und	100	Pct	Eurocel	R\$ 10,74	R\$ 1.074,00
24.	Grampeador tapeceiro de alta pressão	05	Und	BRW	R\$ 47,00	R\$ 235,00
25.	Lápis de cor grande c/ 12 und.	200	Cx	BRW	R\$ 3,30	R\$ 660,00
27.	Lápis grafites C/ 144 und.	15	Cx	BRW	R\$ 29,90	R\$ 448,50
31.	Pasta de papelão com Grampo trilho. Pct. com 10 und.	40	Pct	Frama	R\$ 8,34	R\$ 333,60
32.	Pincel atômico c/12 und.	30	ex.	BRW	R\$ 19,74	R\$ 592,20
33.	Pincel médio color c/12 und.	50	Pct	BRW	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
34.	Régua pequena escolar 30 cm	200	Und.	Dello	R\$ 0,70	R\$ 140,00
35.	Kit Tesoura pequena escolar, c/ 12 und.	50	Cx	BRW	R\$ 26,20	R\$ 1.310,00
36.	Tinta guache, c/ 12 cores 15 ml cada.	50	Cx	Koala	R\$ 6,48	R\$ 324,00
38.	Caneta Marcador permanente 2.0 mm CD/DVD, c/ 12 und.	20	Cx.	Marker	R\$ 29,60	R\$ 592,00
41.	Livro Ata 100 folhas.	20	Pct	Grafset	R\$ 13,20	R\$ 264,00
43.	Envelope officio A4 com dimensões 22x 32 cm. c/ 250 und.	10	Cx	Celucat	R\$ 63,00	R\$ 630,00
44.	Envelope pequeno com dimensões 11 x 17 cm. C/ 250 und.	08	Cx	Celucat	R\$ 24,50	R\$ 196,00
46.	Pasta suspensa 180 GM. C/ 50 und.	200	Cx	Dello	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
47.	Extrator de grampo tipo espátula inox C/ 12 Und	20	Cx	BRW	R\$ 22,40	R\$ 448,00
50.	Clipes pequeno nº 1/0 Galvanizado Acc c/ 100 Und.	50	Cx	Ferplas	R\$ 1,95	R\$ 97,50
51.	Clipes médio nº 2/0 Galvanizado Acc c/ 100 Und	50	Cx	Ferplas	R\$ 2,00	R\$ 100,00
52.	Clipes grande nº 8/0 Galvanizado Acc c/ 100 Und	50	Cx	Ferplas	R\$ 2,40	R\$ 120,00
53.	Molha dedo 12 gramas C/ 12 Und	10	Cx	BRW	R\$ 33,50	R\$ 335,00
54.	Agenda telefônica capa PVC 33 folhas	15	Und	Kit	R\$ 24,00	R\$ 360,00
56.	Prendedor de Papel Binder 32 mm C/ 12 Und	10	Cx	BRW	R\$ 7,60	R\$ 76,00
57.	Prendedor de Papel Binder 42 mm C/ 12 Und	10	Cx	BRW	R\$ 9,55	R\$ 95,50
58.	Prendedor de Papel Binder 51 mm C/ 12 Und	10	Cx	BRW	R\$ 15,80	R\$ 158,00
59.	Tinta para carimbo 42 ml C/ 12 Und	10	Cx	Radex	R\$ 35,55	R\$ 355,50
61.	Bloco adesivos para recado 76 mm X 102 mm C/ 01 bloco de 100 folhas.	60	Pct	BRW	R\$ 3,60	R\$ 216,00
64.	Borracha Branca escolar C/ 40 und.	50	Cx	Redbor	R\$ 9,50	R\$ 475,00
66.	Estilete escolar 9 mm C/ 12 Und	10	Cx	BRW	R\$ 13,90	R\$ 139,00
68.	Pistola de cola quente fina	20	Und.	Wellmix	R\$ 10,20	R\$ 204,00
69.	Quadro Branco 90 X 120	10	Und	Souza	R\$ 73,80	R\$ 738,00
72.	Jogos de memoria	20	Und	Pais e Filhos	R\$ 15,80	R\$ 316,00
73.	Quebra cabeça	20	Und	Pais e Filhos	R\$ 15,80	R\$ 316,00
76.	Jogo Pega vareta	20	Und	Mini Toys	R\$ 8,00	R\$ 160,00
78.	Grampeador Grande para até 100 folhas	15	Und	BRW	R\$ 74,00	R\$ 1.110,00
81.	Pistola de cola quente grossa	50	Und	Wellmix	R\$ 17,00	R\$ 850,00
83.	Papel Camurça com dimensões 40 x 60 cm	200	Und	Reipel	R\$ 0,85	R\$ 170,00
86.	Papel Sanfonado	100	Und	Reipel	R\$ 1,40	R\$ 140,00
88.	Pasta de A-Z	300	Und	Frama	R\$ 8,10	R\$ 2.430,00

92.	Kit Pincéis para pintura em tecido	100	Und	Acrilex	RS 4,80	RS 480,00
93.	Papel Fotográfico A4	20	Pct.	BRW	RS 8,95	RS 179,00
94.	Tachinhas para mural	20	Pct	BRW	RS 1,75	RS 35,00
96.	Fita dupla face C/ 06 Und	50	Pct	Eurocel	RS 45,00	RS 2.250,00
98.	Pasta em L A4 C/ 100 Und	30	Pct	Polibras	RS 67,00	RS 2.010,00
99.	Pasta Sanfonada plástica A4 com 12 divisões	50	Und	Polibras	RS 13,20	RS 660,00
101.	Pilha AA C/ 60 Und	10	Cx	Panasonic	RS 59,00	RS 590,00
102.	Pilha AAA C/ 60 Und	08	Cx	Panasonic	RS 83,00	RS 664,00
103.	Pilha Bateria	20	Und	Hi-Watt	RS 4,50	RS 90,00
106.	Grampo trilho plástico Romeu/Julietta C/ 50	20	Pct	BRW	RS 10,40	RS 208,00
107.	Carregador de pilhas universal	10	Und	Mox	RS 47,00	RS 470,00
108.	Pilha AA recarregável C/ 04 Und	10	Pct	Mox	RS 35,00	RS 350,00
109.	Pilha AAA recarregável C/ 04 Und	10	Pct	Mox	RS 31,00	RS 310,00
111.	Porta fichário com dimensões mínimas de 20 cm x 30 cm	10	Unid.	Walleu	RS 55,00	RS 550,00
114.	Perfurados de papel com dois furos e capacidade para até 70 folhas	10	Unid.	BRW	RS 110,00	RS 1.100,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						RS 59.901,80

Valor global da ATA **RS 59.901,80** (cinquenta e nove mil, novecentos e um reais e oitenta centavos).

Validade desta Ata: de um ano a partir da data de sua assinatura

Data da assinatura 20/02/2020

JOSÉ CELIO CHAVES DE LIMA

Prefeito

Publicado por:
Edivam Ferreira da Silva
Código Identificador:79C6822D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/02/2020. Edição 2217

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>